

江西铜业股份有限公司 2006年度报告摘要

5.1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

4.2 股东数量和持股情况

Table with 6 columns: 报告期末股东总数, 报告期末普通股总数, 前十名无限售条件股东持股情况, 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持有有限售条件股份数量, 质押或冻结情况

前十名无限售条件股东持股情况

Table with 3 columns: 股东名称, 持有无限售条件股份的数量, 股份种类

注：
(1) 本公司未知上述流通股之间是否存在关联关系或属于中国证监会发布的《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。

5.3 会计数据和财务指标摘要

Table with 5 columns: 主要会计数据, 2006年, 2005年, 本年比上年增减%, 2004年

Table with 5 columns: 主要财务指标, 2006年, 2005年, 本年比上年增减%, 2004年

5.5 董事、监事和高级管理人员

5.5.1 董事、监事和高级管理人员持股变动及报酬情况

Table with 10 columns: 姓名, 职务, 性别, 年龄, 任期起止日期, 报告期内从公司领取的报酬总额, 是否在公司或关联单位领取其他报酬

6.2 其他业务利润

6.2.1 其他业务利润
由于上半年全球铜价大幅回落和攀升,使本公司为外购铜料加工成铜锭的短期保值业务损失了约3000万元...

6.2.2 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司一四川康铜新材料年产3万吨粗铜冶炼和保铜项目已全面建成...

6.2.3 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.4 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.5 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.6 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.7 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.8 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.9 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.10 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.11 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.12 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.13 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.14 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.15 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.16 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.17 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.18 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.19 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

6.2.20 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

增加人民币119万元(或增加14.84%)。
4. 香港保有限公司:
公司注册资本为港币1,000万元,本公司持有其注册资本的55%...

(6) 公司运营业务拓展
报告期内,为满足公司不断发展的业务发展规划,强化市场开拓,公司进一步改革了公司的营销体系和原料采购体系...

6.1.4 公司的价值及品牌
随着公司发展目标的逐步实现,公司的业绩呈现持续高速发展态势,公司的实力得到进一步壮大和增强...

6.2 主营业务及利润
6.2.1 主营业务及利润
下表列示了本公司各分行及分产品的主营业务变化情况。

Table with 6 columns: 分行业, 主营业务收入, 主营业务成本, 毛利率(%), 主营业务收入比上年增减(%), 毛利率比上年增减(%), 百分点

有色金属(阴极铜加工) 11,809,487 8,189,076 31.1 102.04 75.23 8.7

铜材加工(铜板铜带) 10,104,734 7,209,180 28.7 126.66 102.53 8.5

贵金属(黄金白银) 2,836,701 1,815,437 36.0 21.60 14.20 4.2

化工及其他(硫酸铜矿浆及综合副产品) 585,126 472,038 19.3 -10.77 98.44 -4.44

合计 25,435,056 17,696,539 30.4 90.66 77.68 5.1

注:
(1) 有色金属
受上半年铜价波动与上半年铜价大幅上涨及自产铜精矿量上升,本公司有色金属销售收入比上年增加681,473万元人民币(或增长10.24%)...

(2) 铜材加工
报告期内,由于铜价下跌,铜材加工产品价格大幅上涨及毛利率有所下降,报告期内,化工产品及其他综合副产品毛利率为11.309%,比上年减少30,481元人民币(或降低了72.94%)...

(3) 贵金属
报告期内,由于黄金、白银价格上涨,本公司贵金属收入比上年增加50,365万元人民币(或增长21.6%)...

(4) 化工及其他
报告期内,硫酸及硫酸矿浆价格下跌,本公司化工产品主营业务收入及毛利率均有所下降,报告期内,化工产品及其他综合副产品毛利率为11.309%,比上年减少30,481元人民币(或降低了72.94%)...

下表列示了二零零六年与二零零五年主营业务收入及其结构情况:

Table with 6 columns: 销售收入, 占总额比例, 销售成本, 占总额比例, 增加(减少), %

二零零六年 二零零五年
销售收入 占总额比例 销售成本 占总额比例

阴极铜 11,774,601 46.4 5,617,526 42.1 6,157,075 109.6

加工阴极铜 134,896 0.5 277,240 2.1 -142,345 -61.3

铜材加工 10,202,405 39.4 4,448,668 33.3 5,751,747 125.2

委托加工铜材 84,329 0.3 9,447 0.1 74,882 792.7

黄金 1,819,517 7.2 1,608,607 12.1 210,910 13.1

白银 1,016,185 4.0 1,273,444 5.4 292,714 40.5

硫酸 211,915 0.8 302,653 2.3 -90,738 -30.0

硫酸铜 1,616,314 6.0 1,656,540 12.2 -3,226 -19.9

其他产品等 209,897 0.8 139,577 1.4 23,320 12.5

合计 25,435,056 100.0 13,847,692 100.0 12,094,366 90.7

下表列示了二零零六年与二零零五年按新增地区分的主要产品收入构成情况:

Table with 5 columns: 中国大陆, 人民币千元, 比上年增减, %

中国大陆 23,141,382 12,496,541 85.18%

香港 949,803 784,098 21.13%

韩国 343,375 - -

泰国 76,796 - -

日本 34,070 16,392 107.85%

菲律宾 23,135 16,691 39.44%

荷兰 322,726 16,008 1916.03%

新西兰 3,732 - -

英国 388,522 - -

美国 118,142 - -

德国 33,496 - -

其他地区 890 11,063 -91.95%

合计 25,435,056 13,340,692 90.66%

6.2.22 其他业务利润
由于上半年全球铜价大幅回落和攀升,使本公司为外购铜料加工成铜锭的短期保值业务损失了约3000万元...

6.2.23 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

江西铜业股份有限公司 第四届董事会第七次会议决议暨召开二〇〇六年股东周年大会的公告

江西铜业股份有限公司第四届董事会第七次会议决议暨召开二〇〇六年股东周年大会的公告

江西铜业股份有限公司第四届董事会第七次会议决议暨召开二〇〇六年股东周年大会的公告

江西铜业股份有限公司第四届董事会第七次会议决议暨召开二〇〇六年股东周年大会的公告

江西铜业股份有限公司第四届董事会第七次会议决议暨召开二〇〇六年股东周年大会的公告

江西铜业股份有限公司第四届董事会第七次会议决议暨召开二〇〇六年股东周年大会的公告

江西铜业股份有限公司第四届董事会第七次会议决议暨召开二〇〇六年股东周年大会的公告

江西铜业股份有限公司第四届董事会第七次会议决议暨召开二〇〇六年股东周年大会的公告

江西铜业股份有限公司第四届董事会第七次会议决议暨召开二〇〇六年股东周年大会的公告

江西铜业股份有限公司第四届董事会第七次会议决议暨召开二〇〇六年股东周年大会的公告

增加人民币119万元(或增加14.84%)。
4. 香港保有限公司:
公司注册资本为港币1,000万元,本公司持有其注册资本的55%...

(6) 公司运营业务拓展
报告期内,为满足公司不断发展的业务发展规划,强化市场开拓,公司进一步改革了公司的营销体系和原料采购体系...

6.1.4 公司的价值及品牌
随着公司发展目标的逐步实现,公司的业绩呈现持续高速发展态势,公司的实力得到进一步壮大和增强...

6.2 主营业务及利润
6.2.1 主营业务及利润
下表列示了本公司各分行及分产品的主营业务变化情况。

Table with 6 columns: 分行业, 主营业务收入, 主营业务成本, 毛利率(%), 主营业务收入比上年增减(%), 毛利率比上年增减(%), 百分点

有色金属(阴极铜加工) 11,809,487 8,189,076 31.1 102.04 75.23 8.7

铜材加工(铜板铜带) 10,104,734 7,209,180 28.7 126.66 102.53 8.5

贵金属(黄金白银) 2,836,701 1,815,437 36.0 21.60 14.20 4.2

化工及其他(硫酸铜矿浆及综合副产品) 585,126 472,038 19.3 -10.77 98.44 -4.44

合计 25,435,056 17,696,539 30.4 90.66 77.68 5.1

注:
(1) 有色金属
受上半年铜价波动与上半年铜价大幅上涨及自产铜精矿量上升,本公司有色金属销售收入比上年增加681,473万元人民币(或增长10.24%)...

(2) 铜材加工
报告期内,由于铜价下跌,铜材加工产品价格大幅上涨及毛利率有所下降,报告期内,化工产品及其他综合副产品毛利率为11.309%,比上年减少30,481元人民币(或降低了72.94%)...

(3) 贵金属
报告期内,由于黄金、白银价格上涨,本公司贵金属收入比上年增加50,365万元人民币(或增长21.6%)...

(4) 化工及其他
报告期内,硫酸及硫酸矿浆价格下跌,本公司化工产品主营业务收入及毛利率均有所下降,报告期内,化工产品及其他综合副产品毛利率为11.309%,比上年减少30,481元人民币(或降低了72.94%)...

下表列示了二零零六年与二零零五年主营业务收入及其结构情况:

Table with 6 columns: 销售收入, 占总额比例, 销售成本, 占总额比例, 增加(减少), %

二零零六年 二零零五年
销售收入 占总额比例 销售成本 占总额比例

阴极铜 11,774,601 46.4 5,617,526 42.1 6,157,075 109.6

加工阴极铜 134,896 0.5 277,240 2.1 -142,345 -61.3

铜材加工 10,202,405 39.4 4,448,668 33.3 5,751,747 125.2

委托加工铜材 84,329 0.3 9,447 0.1 74,882 792.7

黄金 1,819,517 7.2 1,608,607 12.1 210,910 13.1

白银 1,016,185 4.0 1,273,444 5.4 292,714 40.5

硫酸 211,915 0.8 302,653 2.3 -90,738 -30.0

硫酸铜 1,616,314 6.0 1,656,540 12.2 -3,226 -19.9

其他产品等 209,897 0.8 139,577 1.4 23,320 12.5

合计 25,435,056 100.0 13,847,692 100.0 12,094,366 90.7

下表列示了二零零六年与二零零五年按新增地区分的主要产品收入构成情况:

Table with 5 columns: 中国大陆, 人民币千元, 比上年增减, %

中国大陆 23,141,382 12,496,541 85.18%

香港 949,803 784,098 21.13%

韩国 343,375 - -

泰国 76,796 - -

日本 34,070 16,392 107.85%

菲律宾 23,135 16,691 39.44%

荷兰 322,726 16,008 1916.03%

新西兰 3,732 - -

英国 388,522 - -

美国 118,142 - -

德国 33,496 - -

其他地区 890 11,063 -91.95%

合计 25,435,056 13,340,692 90.66%

6.2.22 其他业务利润
由于上半年全球铜价大幅回落和攀升,使本公司为外购铜料加工成铜锭的短期保值业务损失了约3000万元...

6.2.23 其他业务利润
报告期内,公司控股子公司江西铜业铜合金公司年产22万吨铜合金项目已建成投产...

江西铜业股份有限公司 董事会 二〇〇七年四月十八日

江西铜业股份有限公司 第四届监事会第三次会议决议公告

江西铜业股份有限公司第四届监事会第三次会议决议公告

江西铜业股份有限公司第四届监事会第三次会议决议公告

江西铜业股份有限公司第四届监事会第三次会议决议公告

江西铜业股份有限公司第四届监事会第三次会议决议公告

江西铜业股份有限公司第四届监事会第三次会议决议公告

江西铜业股份有限公司第四届监事会第三次会议决议公告

江西铜业股份有限公司第四届监事会第三次会议决议公告

江西铜业股份有限公司第四届监事会第三次会议决议公告